[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014                                                                                                                               № 929

г. Асино

О признании утратившим силу постановления Администрации Асиновского района от 26.07.2010 № 1643 "Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг"
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования "Асиновский район" в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского района от 26.07.2010 № 1643 "Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг".
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Асиновский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т. В.

Глава Асиновского района                                                                                     А. Е. Ханыгов

Мартыненко Д. А.